様式第１号

保育士就職準備金貸付申請書

                                                                  年  月  日

  社会福祉法人佐賀県社会福祉協議会会長 様

下記のとおり貸付けを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、貸付けを受けるにあたっては、保育士就職準備金貸付規程等を遵守し、就職後は

佐賀県内の保育所等に勤務し、児童の保護等の業務に従事することを誓います。

申請者氏名                ㊞

フリガナ （姓） （名）

性別 男・女

(  年  月撮影)

氏 名

生年月日 昭和・平成   年   月    日生（    歳）

本人住所

〒

※常時連絡が取れること 自 宅（   ）  －

            携帯電話（   ）  －

就職先(予定)の

保育所等

名 称

所 在 地

電 話 番 号    （     ）    －

勤務開始（予定）日         年    月    日

保育士登録日     年     月     日

保育士としての

実務経験の有無
有 ・ 無

保育士等としての実務経験が

ある場合、直近の離職日・

従事先施設名

年  月  日 退職

保育所名

貸付希望金額        金             円   ※千円未満切り捨て

就職に要する

費用内訳

※該当部分に○をつけ、

内容及び金額をご記入く

ださい

※就職が内定した後～従事開始の前日までの就職準備費用が対象となります。
（申請額の合計が20万円を超える場合は、領収書（見積書等）写の添付が必要になります。）

（内訳）※記載例「・服代（ジャージ上下）：15,000円」など

①       ：        円、②       ：        円

 ③       ：        円、④       ：        円

⑤       ：        円、⑥       ：        円

（  ）保育所等への就職によって転居が伴う場合における転居費用

（  ）転居先の賃貸物件の借り上げに伴う礼金や仲介手数料

（  ）保育士として働く際に必要となる服や靴、鞄等の被服費

（  ）保育所の勤務に復帰するにあたり研修等を受けた際の研修費用

（  ）保育所等への通勤に要する移動用自転車等の購入費

（  ）子どもが保育所等を利用する際に必要となる費用及び子どもの預け先

を探す際の活動費用

（  ）その他本会の会長が適当と認める経費
20240401

写真

添付

＜備 考＞

※借入申請者と連帯保証人それぞれの欄は、必ず本人の直筆にて署名してください。

      生計を一にする家族の状況
※借入申請者と同一住所の方

 全員を記入してください。

氏 名
フ リ ガ ナ

 続柄 年齢 職業・勤務先・学校等名称 年間所得

 本人   円

    円

    円

    円

    円

    円

    円

前年の所得額の世帯合計                    円

○私は当該申込みに基づき契約が締結された場合、連帯保証人となることを承諾いたします。

連

帯

保

証

人

フリガナ

性別 男 ・ 女
氏 名

生 年 月 日 昭和・平成   年  月  日生（   歳） 本人との続柄

住 所

〒

 自宅（    ）     －            携帯電話（    ）      －

勤務先名称
・自営業者は業種

及び店舗名を記入

）

年間

所得 円

勤務先住所
〒

電話（     ）   －     勤務年数  電話（     ）   －     勤務年数  年   ヵ月